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Mittenti: UFF. ED. FISICA USRT GROSSETO aversa maria grazia - Gest. doc. - Email:
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Indirizzi nel campo email 'A': Sport e Salute Certosini Claudio <toscana@sportesalute.eu>,
Verdini Luca <luca.verdini@sportesalute.eu>, Delegato Coni Grosseto Dott.ssa Elisabetta
Teodosio <grosseto@coni.it>, CIP Delegato Grosseto Artuso Cristiana
<grosseto@comitatoparalimpico.it>, Comune GR Sindaco Anton Francesco Vivarelli Colonna
<sindaco@comune.grosseto.it>, Assessore Istruzione Comune Grosseto Angela Amante
<angela.amante@comune.grosseto.it>, Fabrizio Rossi Assessore Sport
<fabrizio.rossi@comune.grosseto.it>, Comune GR Uff. Sport
<ufficio.sport@comune.grosseto.it>, PROVINCIA PRESIDENTE
<presidente@provincia.grosseto.it>, PROVINCIA DIRIGENTE Silvia Petri
<s.petri@provincia.grosseto.it>, Provincia Referente Palestre Lucia Tamborrini
<l.tamborrini@provincia.grosseto.it>, PROVINCIA RESPONSABILE PATRIMONIO Giovanna
Stellini <g.stellini@provincia.grosseto.it>, <sindaco@comune.follonica.gr.it>,
<sindaco@comune.orbetello.gr.it>, <istruzione@comune.orbetello.gr.it>, Alessandra Mei
<a.mei@comune.orbetello.gr.it>, Atletica Grosseto Banca Tema
<atleticagrossetobancatema@gmail.com>, <atleticagrosseto@libero.it>, <lia-
bellucci@libero.it>, ASD Atlante Grosseto Calcio a 5 <info@coopatlante.it>, FSN FIGC AIA
Grosseto <grosseto@aia-figc.it>, UISP Grosseto <grosseto@uisp.it>, UISP GR Presidente
<presidente.grosseto@uisp.it>, FSN FISO Luisi Roberto <luisi_rob@libero.it>,
<toscana@fids.it>, ADS PALLACANESTRO GROSSETO
<sviluppo@pallacanestrogrosseto.it>, <f.tubi@figh.it>, <toscana@figh.it>, Olimpyawin
Professional 4.0 - Gestione Gare sportive scolastiche <varie@olimpya.it>,
<segreteria@olimpya.it>, FSN FICR ASD sez.Angelo Pisano Grosseto Ercolani Erminio
<crono.grosseto@ficr.it>, <toscana@fitet.org>, <alessandrobusonero@edfisica.it>, IC
Follonica 2 Leopoldo II di Lorena <gric828005@istruzione.it>, IC Follonica 1
<gric827009@istruzione.it>, IC Civitella Paganico F. Tozzi <gric81700p@istruzione.it>, IC
Castiglione della Pescaia O. Orsini <gric80900q@istruzione.it>, IC Castel del Piano O.
Vannini <gric81100q@istruzione.it>, IC Albinia G. Civinini <gric81600v@istruzione.it>, IC
Grosseto 2 G. Pascoli - Piazza Fratelli Rosselli, 14, Grosseto <gric829001@istruzione.it>, IC
Grosseto 6 G. Galilei - Via Garigliano, 16 <gric82600d@istruzione.it>, IC Grosseto 5 Via
Girolamo Rovetta, n° 35 <gric83300l@istruzione.it>, IC Grosseto 4 V.le Luigi Einaudi, 6,
58100 Grosseto GR <gric83200r@istruzione.it>, IC Grosseto 3 Via Sicilia, 16
<gric831001@istruzione.it>, IC Grosseto 1 A. Manzi <gric830005@istruzione.it>, Scuola
Media Madonna delle Grazie Viale Francesco Ferrucci, 11
<scuolamedia@fondazionechelli.org>, IC MONTE ARGENTARIO GIGLIO
<gric82500n@istruzione.it>, IC Massa Marittima Don Curzio Breschi
<gric815003@istruzione.it>, IC Orbetello Don Lorenzo Milani <gric82400t@istruzione.it>, IC
Gavorrano Giovanni Falcone e Paolo Borsellino <gric81800e@istruzione.it>, IC Santa Fiora
F. Pratesi <gric822006@istruzione.it>, IC Roccastrada Pietro Leopoldo di Lorena Granduca
di Toscana <gric81900a@istruzione.it>, IC Pitigliano Umberto 1 <gric82000e@istruzione.it>,
IC Manciano P. Aldi <gric82100a@istruzione.it>, ISIS Del Rosso-Da Verrazzano
<gris00900x@istruzione.it>, ISIS GR Polo Bianciardi <gris01200q@istruzione.it>, ISIS Polo
Amiata Ovest sede <gris003001@istruzione.it>, ISIS GR Fossombroni
<gris01300g@istruzione.it>, ISIS Follonica <gris001009@istruzione.it>, ISIS GR Manetti
Porciatti <gris01100x@istruzione.it>, ISIS GR Rosmini <grpm01000e@istruzione.it>, ISIS
Zuccarelli Sorano <gris007008@istruzione.it>, ISIS Lotti Massa Marittima
<gris008004@istruzione.it>, Liceo Scientifico Chelli <liceoscientifico@fondazionechelli.org>,
Liceo Classico Chelli <liceoclassico@fondazionechelli.org>, ISIS GR Polo Liceale Aldi
<gris00400r@istruzione.it>, ISIS GR Leopoldo II di Lorena <gris00600c@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': USP GROSSETO <usp.gr@ufficioscolasticogrosseto.it>



Indirizzo nel campo 'Rispondi A': mariagrazia aversa
<edfisica@ufficioscolasticogrosseto.it>
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A: 
Dirigenti Scolastici 
Docenti di Educazione Fisica 
Alunni delle Scuole di 1° e 2° grado della
Provincia di Grosseto 
Sport e Salute  
CONI 
CIP 
Comune di Grosseto 
Comune di Follonica 
Comune di Orbetello 
Alla Provincia di Grosseto 
A.S.D. “Atletica Grosseto – Banca Tema 
F.I.D.A.L. Grosseto 
G.G.G. – F.I.D.A.L 
ADS ATLANTE Grosseto 
FSN FIGC AIA Grosseto 
UISP Grosseto 
FISO Toscana 
FIDS Toscana 
ASD Pallacanestro Grosseto 
FIGH Toscana 
ASD Pallavolo Grosseto 
FITET Toscana 
A.S. Dilettantistica G.S.D. Invicta Pace
Grosseto  
OLIMPYAWIN 
FSN FICR ASD sez. Angelo Pisano Grosseto 
Arbitri della Pallacanestro 
Arbitri della Pallavolo 
Arbitri del Calcio 
Arbitri della Pallamano 
Giudici di Gara 
 

 



Gentilissimi,

si invia in allegato la comunicazione in oggetto unitamente al documento di riepilogo
dei migliori risultati dei Campionati Studenteschi delle scuole della provincia di
Grosseto nell'a.s. 2022/2023.

Cordiali saluti
Maria Grazia Aversa

      

                                     
            Ministero dell'Istruzione e del Merito
           Ufficio  Scolastico  Regionale  per la Toscana
              Ufficio VII - Ambito Territoriale Grosseto
                  Ufficio Educazione Fisica e Sportiva, 
        Consulta Provinciale Studenti, Educazione Stradale       
via Latina n.5 - 58100 Grosseto - tel 0564.420827 - voip 48627
edfisica@ufficioscolasticogrosseto.it - mariagrazia.aversa@posta.istruzione.it
                                    Prof.ssa Maria Grazia Aversa
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